INDICAÇÃO Nº 03010/2010
Solicita a vedação das caixas-d’água da EMEF Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à vedação das caixas-d’água da EMEF Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Há riscos à saúde pública, pois as caixas d`água podem se transformar em criadouros do perigoso mosquito transmissor da dengue.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de setembro de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 06185/2010